FlyinFlyinFlyinFlyin
珠海飞宇光电科技有限公司
粗波分复用器 CWDMCWDMCWDMCWDM
技术参数技术参数技术参数技术参数
参数参数参数参数 4444 ChannelChannelChannelChannel 8888 ChannelChannelChannelChannel 16Channel16Channel16Channel16Channel
常规中心波长 （nm） 1270~1610 or 1271~1611
中心波长精度(nm) ±0.5

珠海飞宇光电科技有限公司
19191919”””” 1U1U1U1U机架式机架式机架式机架式CWDMCWDMCWDMCWDM 设备设备设备设备
订购信息订购信息订购信息订购信息
NumberNumberNumberNumber ofofofof ChannelsChannelsChannelsChannels 1st1st1st1st ChannelChannelChannelChannel ConfigurationConfigurationConfigurationConfiguration FiberFiberFiberFiber TypeTypeTypeType FiberFiberFiberFiber LengthLengthLengthLength ConnectorConnectorConnectorConnector
04=4 Channel
08=8 Channel
16=16 Channel
18=18 Channel
N=N Channel
27=1270nm
……
47=1470nm
49=1490nm
……
61=1610nm
SS=special
M=Mux
D=Demux
O=OADM
1=Bare fiber
2=900um loose
tube
3=2mm Cable
4=3mm Cable
1=1m
2=2m
S=Specify
0=None
1=FC/APC
2=FC/PC
3=SC/APC
4=SC/PC
5=ST/
6=LC
S=Specify